
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-01-15 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
euro pn.: Wykonywanie usług w zakresie udzielania w nagłych przypadkach pomocy weterynaryjnej bezdomnym
zwierzętom oraz zapewniania całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt
na terenie miasta Augustowa.

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2015-01-15 00:00:00
Zaproszenie do składania ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej do 30 000
euro pn.: Wykonywanie usług w zakresie udostępniania kontenerów oraz wywóz nieczystości stałych z kontenerów w
celu likwidacji dzikich wysypisk i przeprowadzania akcji sprzątania terenów miejskich.

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2015-01-14 00:00:00
Przetarg na sprzedaż nieruchomości oznaczonej Nr geodez.3438/2 przy ul.3 Maja 19,19A

Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
2015-01-12 00:00:00
Przetarg na sprzedaż działki Nr 1/49

Odbiór odpadów komunalnych ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
2014-12-18 00:00:00

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-12-17 00:00:00
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartości szacunkowej powyżej 30000 EURO pn.: Wywóz nieczystości stałych ze śmietniczek
ulicznych z ulic i terenów miejskich w Augustowie w latach 2015 – 2017

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i sprzedaży
2014-12-09 00:00:00
Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i sprzedaży

Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
2014-12-03 00:00:00
Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym o wartości szacunkowej powyzej 30000 EURO pn.: Wywoz nieczystości stałych
ze smietniczek ulicznych z ulic i terenow miejskich w Augustowie w latach 2015-2017.

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji (...) systemy solarne ... - informacja o wyborze oferty
2014-12-02 00:00:00

Burmistrz Miasta Augustowa pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

Ogłoszenia nieaktualne

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9064.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9065.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-oglasza-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/odbior-odpadow-komunalnych-------informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-9009.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-oddania-w-dzierzawe-i-sprzedazy-8987.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenie-burmistrza-miasta-augustowa-8980.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/zaprojektowanie-i-wykonanie-instalacji-------systemy-solarne-------informacja-o-wyborze-oferty.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/burmistrz-miasta-augustowa-pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci.html


2014-11-24 00:00:00
Przetarg na sprzedaż działki Nr 1325/6, Nr 5014, Nr 5015, Nr 5016, 1153/31, Nr 4074/5.

Metryka strony

3 4 5 6 8 9 10 11 12

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie.
Wytwarzający/odpowiadający: Zenon Rytwiński
Data wytworzenia: 2017-01-16

Wprowadzający: Zenon Rytwiński

Data modyfikacji: 2017-01-16

Opublikował: Zenon Rytwiński

Data publikacji: 2017-01-16

7

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=9
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=10
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=11
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=12
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/przetargi-do-2015-r-/ogloszenia-nieaktualne/ogloszenia-nieaktualne.html?page=81
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl
mailto:zenon.rytwinski@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Ogłoszenia nieaktualne
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
	Burmistrz Miasta Augustowa ogłasza pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
	Odbiór odpadów komunalnych ... - informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Wykaz nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę i sprzedaży
	Ogłoszenie Burmistrza Miasta Augustowa
	Zaprojektowanie i wykonanie instalacji (...) systemy solarne ... - informacja o wyborze oferty
	Burmistrz Miasta Augustowa pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości


